
Dz.U./S S134
14/07/2023
423876-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423876-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Karetki
2023/S 134-423876

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu
Adres pocztowy: Ziębicka 34-38
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-507
Państwo: Polska
E-mail: zp@pogotowie-ratunkowe.pl 
Tel.:  +48 717731563
Faks:  +48 713676618
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pogotowie-ratunkowe.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup dwóch ambulansów medycznych typu C
Numer referencyjny: ZP/PR/12/2023

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@pogotowie-ratunkowe.pl
https://pogotowie-ratunkowe.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw


Dz.U./S S134
14/07/2023
423876-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 2 sztuk fabrycznie nowych, ambulansów typu C wraz z 
wyposażeniem (noszami i transporterem) na potrzeby Zespołów Ratownictwa Medycznego. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty został w Części III SWZ - OPZ - tabela minimalnych wymagań techniczno - 
użytkowych ambulansów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
siedziba Zamawiającego
Wrocław 50-507
ul. Ziębicka 34-38

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 ambulansów typu C spełniających wymagania normy PN:EN 1789 
wraz z wyposażeniem na potrzeby Zespołu Ratownictwa Medycznego.
2. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać dokumenty dopuszczające go do ruchu drogowego 
na terenie RP, umożliwiające jego rejestracje i eksploatacje bezpośrednio po dokonaniu odbioru przez 
Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa tj.:
1) spełniać wymagania aktualnych norm PN-EN 1789+A2 i PN-EN 1865-1+A1 lub norm równoważnych w 
zakresie odpowiednim do niniejszego postępowania;
2) posiadać ważną homologację (na samochód wraz z zabudową) wystawioną zgodnie z przepisami Działu 
III Rozdział 1a Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988 z 
późn. zm.);
3) spełniać warunki określone w przepisach dotyczących warunków technicznych pojazdów oraz zakresu 
ich niezbędnego wyposażenia zgodnie z Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
2022 z późn. zm.);
4) spełniać warunki określone w przepisach dotyczących oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie oznaczenia 

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S134
14/07/2023
423876-2023-PL

3 / 6

systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów 
ratownictwa medycznego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2487)
5) spełniać warunki określone w przepisach Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w 
sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz 
wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1849)
6) Przedmiot zamówienia musi być nieużytkowany, nie demonstracyjny, kompletny i gotowy do użytkowania 
oraz posiadać wyposażenie i parametry wskazane w części III SWZ – tj. Opisie Przedmiotu Zamówienia.
7) Wykonawca udzieli gwarancji bez limitu kilometrów na dostarczony ambulans, której ważność rozpocznie się 
od daty podpisania pozytywnego protokołu odbioru pojazdu:
a) na pojazd bazowy – na okres 24 miesięcy (wartość stała nie oceniana);
b) na zabudowę medyczną – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana);
c) na powłokę lakierniczą – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana);
d) na perforację nadwozia gwarancja – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana);
e) na wyposażenie medyczne - nosze i transporter – na okres nie krótszy niż 24 miesiące (wartość oceniana),
8) Wykonawca udzieli gwarancji bez limitu kilometrów na układ klimatyzacji na okres 36 miesięcy (wartość stała 
nie oceniana) licząc od dnia podpisania pozytywnego protokołu odbioru.
9) Wykonawca przy dostawie przedmiotu zamówienia dostarczy Zamawiającemu w języku polskim wszystkie 
dokumenty konieczne do użytkowania, w szczególności:
a) instrukcje obsługi, w tym instrukcję obsługi do wszystkich elementów zabudowy
specjalistycznej na zewnątrz i wewnątrz pojazdu oraz wyposażenia;
b) warunki gwarancji (książki, karty, paszporty techniczne);
c) wykaz materiałów zużywalnych wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji ambulansu;
d) informacje o warunkach serwisu w okresie pogwarancyjnym;
e) wymagane obowiązującymi przepisami:
świadectwo zgodności ambulansu (CoC) wystawione zgodnie z przepisami na podstawie posiadanego 
świadectwa homologacji;
Kartę pojazdu
Książkę serwisową
Atesty (o, ile dotyczy)
inne niezbędne świadectwa i certyfikaty zgodności z normami PN-EN 1789+A2 i PN-EN 1865-1+A1 lub 
normami równoważnymi;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowany okres gwarancji (OG) na dostarczone ambulanse z uwzględnieniem 
podziału, o którym mowa w Rozdziale III ust. 3.1. pkt 2 SWZ / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna (OT) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S134
14/07/2023
423876-2023-PL

4 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co 
najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 
oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa – w tym celu informację banku lub spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej mają obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu 
wszystkich wykazywać będą spełnianie tego warunku.
Dokumenty potwierdzające:
Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem;
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego 
podmiotowych środków dowodowych, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które 
w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w 
postępowaniu lub kryterium selekcji dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. (§ 8 Rozporządzenia w 
sprawie dokumentów).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał przynajmniej 2 dostawy 
ambulansów o wartości min. 500.000,00 zł każda.
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 
oceniane będą łączne zdolności techniczne lub zawodowe – w tym celu Wykonawcy składający ofertę wspólną 
przedkładają jeden wspólny wykaz dostaw.
Dokument potwierdzający:
Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (§ 9 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia w sprawie dokumentów).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zgodnie ze wzorem umowy stanowiący integralną część SWZ

Sekcja IV: Procedura

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S134
14/07/2023
423876-2023-PL

5 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/08/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej zamieszczonej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw
W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta wspólna
1) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie niniejszego zamówienia. Wykonawcy występujący
wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika uprawnionego do złożenia oferty albo do złożenia oferty i zawarcia 
umowy z Zamawiającym (stosowne dokumenty należy załączyć do oferty); pełnomocnictwo należy załączyć w
oryginale lub notarialnie poświadczonym odpisie;
2) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców JEDZ składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków
udziału oraz brak podstaw do wykluczenia
w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia.
3) Wszelka korespondencja oraz rozliczenia prowadzone będą wyłącznie z podmiotem występującym jako
pełnomocnik.
4) Jeżeli oferta Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
wybrana, Zamawiający przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, może zażądać umowy
regulującej współpracę tych Wykonawców.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_wroclaw


Dz.U./S S134
14/07/2023
423876-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/07/2023

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

